מדוע עוררה מלחמת לבנון מחלוקת קשה בחברה הישראלית?

האם תופעת הסרבנות עלולה להוות סכנה לדמוקרטיה או שהיא לגיטימית כחלק מעקרונות הדמוקרטיה?

צוות הדרכה אלון הגליל
ההדרכה בשמיים - החניכים בעננים!

רצח יצחק רבין ז"ל

רצח יצחק רבין הוא רצח פוליטי שאירע ב-4 בנובמבר 1995 (י"ב בחשוון ה'תשנ"ו) בתל אביב. הרצח בוצע בתום עצרת תמיכה בהסכמי אוסלו כשהרוצח, יגאל עמיר, ירה בראש הממשלה יצחק רבין והרגו.

לרצח היו השלכות רבות על המצב הפוליטי בישראל, והוא אף תואר כנקודת שבר ביחסים בין ימין ושמאל במדינת ישראל.

התקופה שלאחר חתימת הסכמי אוסלו הייתה תקופה סוערת במדינה.